ESPECIALIZADOS CONSISTENTES NA INSTALAÇÃO/IMPLANTAÇÃO,
MIGRAÇÃO DE DADOS, TREINAMENTO PARA OPERAÇÃO DOS SIS-
TEMAS, ATUALIZAÇÃO E MANUTENÇÃO TÉCNICA E LEGAL
(QUANDO NECESSÁRIO), SU-PORTE TÉCNICO DOS RESPECTIVOS
SISTEMAS INFORMATIZADOS INTEGRADOS.

Valor global: R$ 360.200,00 (trezentos e sessenta mil e duzentos reais)

Vigência: 12 (doze) meses.

Suporte legal: Processo Administrativo nº 00010603.2025.0007 - SEMAD –
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 013/2025 DAFI/PMB.

Dotação Orçamentária:

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020301 – SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO